
 
 

UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gowarczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
roku poz. 609 ze zm.), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 i § 3A uchwały Nr LIV/2/2024 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

§ 3 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.741.808,28 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie – 2.583.763,28 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 158.045,00 zł. 

§ 3A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.741.808,28 zł, 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 3. 

§ 2. W uchwale Nr LIV/2/2024 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2, 

3. Załącznik "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik "Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa w 2024 
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3972



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Joanna Dołowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3972



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/56/2024 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 29 października 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 502 184,28 98 800,00 1 600 984,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 816 545,28 80 000,00 896 545,28 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

810 175,00 80 000,00 890 175,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 680 639,00 18 800,00 699 439,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 18 800,00 18 800,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 637 612,00 -18 800,00 5 618 812,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 123 003,00 -18 800,00 104 203,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

18 800,00 -18 800,00 0,00 

         
Razem: 31 347 472,63 80 000,00 31 427 472,63 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3972



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr V/56/2024 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 29 października 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 878 401,28 80 000,00 2 958 401,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 988 932,28 80 000,00 1 068 932,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 988 932,28 80 000,00 1 068 932,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 908 030,00 64 000,00 1 972 030,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 129,00 60 000,00 668 129,00 

  4260 Zakup energii 284 293,00 60 000,00 344 293,00 

 90095  Pozostała działalność 202 273,00 4 000,00 206 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 752,00 2 400,00 56 152,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 371,00 2 600,00 106 971,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 350,00 -4 000,00 788 350,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 792 350,00 -4 000,00 788 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 085,00 5 000,00 75 085,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 992,00 -1 000,00 74 992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 390,00 -8 000,00 2 390,00 

         
Razem: 34 029 280,91 140 000,00 34 169 280,91 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3972



Załącznik nr 3
do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 29 października 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

2 741 808,28

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957 2 583 763,28

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 158 045,00

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3972



3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4.

Wykup papierów wartościowych - obligacji  (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3972



Załącznik nr 4
do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w  Gowarczowie
z dnia 29 października 2024 roku

Lp. Kwota

1 2 3

1.                           21 032,83    

2.                           40 383,03    

3.                           20 912,64     

4.                           16 886,36    

5.                           31 969,90    

6.                                        -      

7.                           28 183,99    

8.                           22 475,08    

9.                           28 544,56    

10.                           21 153,02    

11.                           20 732,36    

12.                           22 475,08    

13.                           19 230,02    

14.                           16 766,17    

15.                           40 623,41    

16. Skrzyszów                           21 874,14    

                   373 242,59    

Brzeźnica

Bernów

Bębnów

Nazwa sołectwa

Kamienna Wola

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ruda Białaczowska

Borowiec

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na 

poszczególne sołectwa w 2024 roku

Komaszyce

Korytków

Miłaków

Morzywół

Sławomir Konieczny

Kupimierz

Kurzacze

Giełzów

Gowarczów

Razem

Rogówek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3972


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-05T11:21:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




